[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2016

	№
	1997-п

	Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов от оказания транспортных услуг обучающимся в общеобразовательных организациях Сланцевского муниципального района, приобретающим проездные билеты для проезда на маршрутах регулярных перевозок в пределах Сланцевского городского поселения и Сланцевского муниципального района

В целях оказания транспортных услуг обучающимся  в общеобразовательных организациях   Сланцевского муниципального  района к месту обучения и обратно, и  реализации подпрограммы «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей на 2017-2019 годы» муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Сланцевском муниципальном районе на 2017-   2019 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 18.11.2016 № 1777-п, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическим лицам и (или)  индивидуальным  предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов от оказания транспортных услуг обучающимся в общеобразовательных организациях Сланцевского муниципального района, приобретающим проездные билеты для проезда на маршрутах регулярных  перевозок в пределах Сланцевского городского поселения и Сланцевского муниципального района согласно  приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального  образования                                                                   И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"